
Digital Media
Komu:

Predmet: RE: Objednávka 2216410020 odeslaná uživatelem KSIMO z databáze LF1
Datum: pátek 22. ríjna 2021 14:25:25
Prílohy: image001.png

Dobrý den,
 
Dekujeme za Vaše závazné potvrzení objednávky.
 
Prodloužení platnosti potvrzených licencí bude zajišteno, záverem doložíme fakturaci.
S pozdravem,

--------------------------------------
Digital Media s.r.o.
premiový GOLD partner produktu Adobe

Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc, CZ

 
Web: www.digitalmedia.cz

 
Není-li v této zpráve výslovne uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah verejným príslibem a
nejedná se o závazný návrh na uzavrení smlouvy (nabídku) ci o návrh na její zmenu ci ukoncení a není potvrzením
o splnení dluhu ze strany Digital media s.r.o. .
 
 

From:  
Sent: Friday, October 22, 2021 12:30 PM
To: 
Cc: 
Subject: Objednávka 2216410020 odeslaná uživatelem KSIMO z databáze LF1
 
Úloha - 303 Odesláno z db LF1 uživatelem KSIMO
 
 
Dobrý den, 
v príloze Vám posíláme výše uvedenou objednávku, prosím o její potvrzení 
(stací veta do emailu, nutné pro zverejnení obj. nad 50tisKc)
 
S pozdravem
---------------------------------------------------------------------------
-
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------
-----
Odesílatel Vám zasílá tiskovou sestavu iFIS* 93021/30335 Objednávka - 
závazná, kterou najdete v príloze tohoto mailu.
 

Zpráva byla odeslána 22.10.2021 12:28:57

mailto:obchod@digitalmedia.cz
http://www.digitalmedia.cz/




